

Light Solutions ApS

Michael Drewsens Vej 12, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 37 29 80 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2021.

Anders Friis Øland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Light Solutions ApS
Michael Drewsens Vej 12
8270 Højbjerg

Telefon: +45 20 12 50 00
Hjemmeside: www.SMART.dk
E-mail: kontakt@LightSolutions.dk

CVR-nr.: 37 29 80 34
Stiftet: 14. december 2015
Hjemsted: Aarhus Kommune
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
5. regnskabsår

Direktion

Anders Friis Øland, Jægervej 112, 8450 Hammel
Stefan Mougard Olsen, Tingskov Allé 85, 8310 Tranbjerg J

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af handel og produktion af lysartikler, herunder drift af detailhandel med belysning samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.725 t.kr. mod 2.108 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 203 t.kr. mod 209 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Light Solutions har i det forgangne år investeret stort i nye afdelinger og udvidelser af kundebasen. I 2020 startede et stort samarbejde med en af Danmarks førende markedsføringsbureauer – som har været en omkostningstung start, men som begynder at give afkast i 2021.

Derudover har selskabet budt 3 nye medarbejdere velkommen i 2020. Her har selskabet fået flere hænder i kundeservice og på lageret for at sikre nok kapacitet til at hjælpe alle vores nye kunder.

Ledelsen forventer i 2021 at nå en højere omsætning og øge bundlinjen efter aktiviteterne, der er sat i gang i 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.724.961	2.107.982
1 Personaleomkostninger	-2.323.146	-1.729.685
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-106.941	-49.802
Resultat før finansielle poster	294.874	328.495
Finansielle indtægter	255	514
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.704	-47.819
Resultat før skat	261.425	281.190
3 Skat af årets resultat	-58.212	-72.367
Årets resultat	203.213	208.823
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	203.213	208.823
Disponeret i alt	203.213	208.823

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	32.859	49.287
Immaterielle anlægsaktiver i alt	32.859	49.287
5 Deposita	55.525	55.525
Finansielle anlægsaktiver i alt	55.525	55.525
Anlægsaktiver i alt	88.384	104.812
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.885.846	2.033.580
Varebeholdninger i alt	2.885.846	2.033.580
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	723.514	611.154
Tilgodehavende selskabsskat	11.788	0
Andre tilgodehavender	241.518	0
Tilgodehavender i alt	976.820	611.154
Likvide beholdninger	400.082	30.343
Omsætningsaktiver i alt	4.262.748	2.675.077
Aktiver i alt	4.351.132	2.779.889

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	937.409	734.196
Egenkapital i alt	987.409	784.196
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	322.376	610.031
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.593.574	818.440
Selskabsskat	0	57.696
Anden gæld	1.447.773	509.526
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.363.723	1.995.693
Gældsforpligtelser i alt	3.363.723	1.995.693
 Passiver i alt	4.351.132	2.779.889

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	525.372	575.372
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>208.824</u>	<u>208.824</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	734.196	784.196
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>203.213</u>	<u>203.213</u>
	<u>50.000</u>	<u>937.409</u>	<u>987.409</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.224.736	1.691.773
Pensioner	49.977	0
Andre omkostninger til social sikring	24.709	17.987
Personalemkostninger i øvrigt	23.724	19.925
	<u>2.323.146</u>	<u>1.729.685</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>8</u>	 <u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	33.704	47.819
	<u>33.704</u>	<u>47.819</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	58.212	69.696
Regulering af tidligere års skat	0	2.671
	<u>58.212</u>	<u>72.367</u>
	 <u>31/12 2020</u>	 <u>31/12 2019</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	115.000	115.000
Tilgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	<u>115.000</u>	<u>115.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-65.713	-49.285
Årets afskrivninger	-16.428	-16.428
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-82.141</u>	<u>-65.713</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	 <u>32.859</u>	 <u>49.287</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	55.525	55.525
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>55.525</u>	<u>55.525</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	 <u>55.525</u>	 <u>55.525</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 322 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	2.886
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	724
Goodwill	33
Driftsmateriel og inventar	0

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.
